
各县市区协会、各会员单位：

 

 

2020 年11月12日

 

本着“公开、公平、公正”原则，现将名单予以公示。如有异议

请与我们联系，反映问题材料须加盖公章或署实名和联系电话。

公示期：2020年11月12日至2020年11月19日

地 址：黄冈市东门路126号东方京城院内

邮 编：438000

联系人：彭18986555305 

电 话：0713-8838930

陶15072780112

附件1：2020年（上半年）黄冈市建筑工程安全文明施工现场一览表

2020年度(上半年)黄冈市安全文明施

工现场评审结果公示

根据《黄冈市安全文明施工现场评审办法》及《黄冈市评审委员

会管理办法》相关规定，经评审委员会综合评审，“黄冈居然之家垂

直森林城市综合体3、5、6、7#、地下室”“中共麻城市委党校迁建项

目”“罗田县公共实训基地（创新创业服务中心）建设工程”等37个

工程项目被评为2020年度（上半年）黄冈市安全文明施工现场。



红色：楚天杯

2020年（上半年）黄冈市建筑工程安全文明施工现场一览表

序号 工程名称 施工单位
建筑面积

（m2
,）

结构/层次 项目经理

黄冈市直

1
船用化学电源生产能力提升建设项目禹王园
104#厂房工程

湖北长安建设集团股份有
限公司

26007
框架2层（局部
4层）

张立勇

2
船用化学电源生产能力提升建设项目禹王园
201#辅助楼工程

湖北长安建设集团股份有
限公司

9999.11
框架5层（局部
地下一层）

张立勇

3 黄冈市明珠学校建设项目
湖北长安建设集团股份有
限公司

29612.32 框架/5层 胡能

4
湖北健帆生物科技有限公司建设项目--包材
库、成品及原料库

湖北玉环建筑工程有限公
司

10346.67 框架/2层 陶水平

5
湖北健帆生物科技有限公司建设项目--生产
车间

湖北玉环建筑工程有限公
司

7952.5 框架/3层 陶水平

6
(市级观摩项目)黄冈居然之家垂直森林城市
综合体3、5、6、7#、地下室

中建三局集团有限公司 155703.68
框架/6层、框
架与剪力墙
/2+21层

王健

7
(市级观摩项目)黄冈居然之家垂直森林城市
综合体1、2#、地下室

中建三局集团有限公司 51378.05
框架与剪力墙
/1+25层

王健

8
(市级观摩项目)黄冈居然之家垂直森林城市
综合体4#楼

中建三局集团有限公司 5709.42
框架与剪力墙
/3层

王健

9 锦绣星城二期10#楼
湖北中振建筑工程有限公
司

6750.49 框剪/1+17层 吴建军

10 黄冈城东新区综合馆项目 中建三局集团有限公司 134257 框架/1+5层 邹仕斌

11 黄冈科技职业学院K栋学生宿舍楼
湖北松泰建设工程有限公
司

11292 框架/7层 黄正才

12
黄冈碧桂园二期E区205#、206#、207#及地
下室

湖北长安建设集团股份有
限公司

82045.9
框剪
/1+/15/22/26
层

孙士亮

13 明珠大道地下综合管廊工程 中建三局集团有限公司 4094.7万 / 齐平洲

14 黄冈安泰金融物流园-金库、员工公寓
湖北长安建设集团股份有
限公司

5506.2
框剪/框架/2层

（局部1层）/4层
陈诚

15 黄冈产业园融创“星”城厂房5、6#
湖北君安建设工程集团有
限公司

10298.4 框架/3层 陈云

黄州区

16 嘉豪●新港湾1#2#、3#4#、5#、6#、7#楼
湖北恒胜建筑安装有限公
司

93400.77 剪力墙/1+33层 陈曦

第 1 页，共 3 页



2020年（上半年）黄冈市建筑工程安全文明施工现场一览表

序号 工程名称 施工单位
建筑面积

（m2
,）

结构/层次 项目经理

团风县

17 团风县人民医院住院综合楼 新八建设集团有限公司 19775.7 框架/1+9层 刘壮

18
团风县2018年城中村棚户区改造（观音墩安
置小区）项目3#、4#楼及地下室

新八建设集团有限公司 31179.25 框剪/1+17层 郭建军

19 海天●凤凰城6#楼
湖北富海实业发展有限公
司

11999.78 框剪/25层 刘小巍

浠水县

20 浠水县国家综合档案馆
湖北久联建筑有限责任公
司

7292.74 框架/4层 张德松

蕲春县

21 燕加隆●蕲春府（一区）建设工程2#楼
中国核工业第二二建设有限

公司
31499.2 框剪/1+32层 明志

黄梅县

22 黄梅县中医医院整体搬迁工程建设项目 中建三局集团有限公司 115281.22
框架剪力墙
/1+13层

杨新东

23
湖北省黄冈市黄梅县残疾人康复中心建设项
目

中建三局集团有限公司 5405.79 框架/5层 杨新东

24 黄梅戏曲文化小镇--禅水云间酒店1#、2#楼 中至信建设集团有限公司 12715.58 框架/1+2/3层 周峰

25
黄梅新城首府S1-S3、1#--10#、开闭所、大
门、幼儿园

湖北中进建设工程有限公
司

195372.77
框剪
/1/2/3/24/29/
32层

曹高明

英山县

26
长安世纪城C区5#楼、6#住宅及商业、7#住
宅及商业、8#楼、一期地下室及商业

湖北长安建设集团股份有
限公司

68288.9
剪力墙
/1+16/21+1层

胡易媛

麻城市

27 金桥新天地二期建设项目6#楼
湖北中怡建筑工程有限公
司

6856 框剪/1+17层 戴敏

28 (省级观摩项目)中共麻城市委党校迁建项目
湖北长安建设集团股份有
限公司

21933.42 框架/1+2-6层 姚新文

29 美景盛世豪庭（二期）1#楼
湖北久联建筑有限责任公
司

14312.9 框剪/27层 张金

红安县

30 红安城北农贸市场1#楼
湖北立方建设工程有限公
司

14448.14 框剪/1+17层 孟东辉第 2 页，共 3 页



2020年（上半年）黄冈市建筑工程安全文明施工现场一览表

序号 工程名称 施工单位
建筑面积

（m2
,）

结构/层次 项目经理

31
红安县铭盛国际商贸住宅区（汇景新城）2#
楼

湖北立方建设工程有限公
司

23000 框剪/1+24层 阮志斌

罗田县

32 鑫龙欣海●中央公馆2#楼工程 中杰建设有限公司 14837.89
剪力墙/1层/31
层

刘衍杰

33
罗田县人民防空1230工程、箱涵及两岸护坡
工程

湖北富华建筑安装有限公
司

2439.8万元 框架/5层 张志前

34
罗田县公共实训基地（创新创业服务中心）
建设工程

湖北富华建筑安装有限公
司

8649.77 框架/8层 何泽林

35
罗田县理工中等专业学校教学楼拆除重建项
目（一期）工程

湖北富华建筑安装有限公
司

7197.74 框架/1+6层 瞿水文

36 罗田县公共体育中心
湖北长安建设集团股份有
限公司

13262.5 框架/3层 叶畅

37
“罗田阳光“商住小区建设项目（二期工
程）12#楼

罗田县天佑建筑工程有限
公司

7078.84 框架/1+8层 王景彬

第 3 页，共 3 页


